Librito, fol. 104. Y concluirás todo este Santo Exercicio con el Año de Contrición. Todo sea para mayor honra, y gloria de Dios, y bien de nuestras Almas. Amen.

El numero de las disciplinas, y el que sean mas, ó menos largas, se dexa á la discreta disposición del espiritual Director, que debe considerar las fuerzas, sa-

lud, complexion, y fervor de las personas que corren á su cuidado.

El que no tuviere el Librito de los Exercicios espirituales de la Venerable Madre María de Jesús de Agreda, podrá suplir las Oraciones con afectos de corazón; y quien le tuviere, tambien podrá diminishar las Oraciones que le parecieren largas.

LIBRO QUINTO.

DE MUCHOS ERRORES MYSTICOS
que están condenados por la Iglesia
Católica.

CAPITULO I.

PROPOSICIONES DE MOLINOS.
condenadas por el Santo Pontifice Innocencio
Undecimo, à 28 de Agosto 1687.

Apud
Illust.
Simā
de Cat
Instit.
pagin.
mihi
573 &
seq.

PORRET hominem suas potentiā adnihilare. Et hæc est via interna. Condenada.

2 Velle operari activè, est Deum offendere, qui vult esse ipse solus Agens, & ideo opus est, seipsum in Deo totum, & totaliter detinqueret, & postea permanere velut Corpus examine. *condenada.*

3 Vota de aliquo faciendo sunt perfectionis impeditiva. *Condenada.*

4 Activitas naturalis est Gratia inimica, impeditque Dei operaciones, & veram perfectionem, quia Deus operari vult in nobis

sine nobis. *Condenada.*

5 Nihil operando, Anima se adnihilat, & ad suum principium reddit, ad suam originem, quæ est essentia Dei, in qua transformata remanet, ac divinizata, & Deus tunc in seipso remanet; quia tunc non sunt amplius duæ res unitæ, sed una tantum; & hac ratione Deus vivit, & regnat in nobis, & Anima seipsum adnihilat in esse operativo. *Condenada.*

6 Via Interna est illa, in qua non cognoscitur nec lumen, nec amor, nec resignatio, & non operet Deum cognoscere; & hoc modo rectè proceditur. *Condenada.*

7 Non debet Anima cogitare, nec de præmio, nec de punitione,

Kk nec

nec de Paradiso , nec de Inferno ,
nec de Morte , nec de Æternitate ,
Condenada.

8 Non debet velle scire , an
gradiator cum voluntate Dei ,
an cum eadem voluntate resignata
maneat , necne ; nec opus est ut
velit cognoscere suum statum , nec
proprium nihil , sed debet ut Cor-
pus exanime manere . *Condenada.*

9 Non debet Anima reminis-
ci , nec sui , nec Dei , nec cuiuscum-
que rei ; & in Via Interna omnis
reflexio est nociva , etiam reflexio
ad suas humanas acciones , & ad
proprios defectus *Condenada.*

10 Si propriis defectibus alios
scandalizet , non est necessarium
reflectere , dummodo non ad sit
voluntas scandalizandi ; & ad pro-
prios defectus non posse reflectere ,
gratia Dei est . *Condenada.*